
 
 
 

Uchwała Nr XI/ 115/ 2016 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 września 2016 roku 
 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na 
pokrycie planowanego deficytu 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.1), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/99/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 31 marca 
2016 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na pokrycie planowanego deficytu 
z przeznaczeniem na realizację Projektu pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych 
w Gminie Radziejów” w wysokości 840.000 zł. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257. 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z wykreśleniem inwestycji do realizacji w 2016 r. zaciągnięcie 
przedmiotowej pożyczki stało się bezzasadne. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 


